АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.06.2019                                           №  386
О    назначении   на должность

аудитора Контрольно-счетной
палаты города Азова

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 5 решения Азовской городской Думы от 31.07.2014 № 344 «О Контрольно-счетной палате  города Азова»,  пунктом 7 статьи 55 Регламента Азовской городской Думы,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Азова Христич Ольгу Леонидовну со 02.10.2019 года сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя городской Думы - главу города Азова Карасёва Е. В.

Председатель городской Думы –

глава города  Азова                                                                     Е. В. Карасев
Верно

Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

Н. В. Головина

Решение вносит:
председатель постоянной комиссии по бюджету, депутат Азовской городской Думы шестого Голованев Ю. П.